2
	[bookmark: _GoBack]UỶ BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ SƠN TÂY HẠ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /UBND
	Sơn Tây Hạ, ngày 08 tháng 8 năm 2025

	V/v báo cáo kế hoạch đầu tư công trung hạn và vốn sự nghiệp giai đoạn 2026-2030, dự toán, kế hoạch vốn NSNN năm 2026 Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển Kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi

    Kính gửi: Sở Dân tộc và Tôn giáo.

Thực hiện Công văn số 244/SDTTG-DT ngày 04/8/2025 của Sở Dân tộc và Tôn giáo về việc rà soát, xác định kế hoạch đầu tư công trung hạn, vốn sự nghiệp giai đoạn 2026-2030, dự toán, kế hoạch vốn ngân sách Nhà nước năm 2026 Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển Kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi; qua rà soát, Uỷ ban nhân xã Sơn Tây Hạ báo cáo các nội dung, cụ thể như sau:
(Chi tiết có phụ lục I và phụ lục II kèm theo)
Kính báo cáo Sở Dân tộc và Tôn giáo theo dõi, tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Tài chính (b/c);
- TT Đảng uỷ xã (b/c);
- TT HĐND xã (b/c);
- CT, các PCT UBND xã;
- Phòng Kinh tế;
- Phòng VH-XH;
- C, PVP, TH;
- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Tình